BRATVSDBS005 

Escriturador: 
Banco Bradesco S.A. 

Liquidante: 
Banco Bradesco S.A. 

Coordenador Líder: 
XP Investimentos CCTVM S/A. 

Data de Emissão: 
28 de março de 2018 

Data de Vencimento: 
28 de março de 2021 

Quantidade de Debêntures: 
829.150.000 (oitocentos e vinte e nove milhões, cento e cinquenta mil) Debêntures 

Número de Séries: 
Única 

Valor Total da Emissão: 
400 (quatrocentas) 

Valor Nominal: 
R$100,000,00 (cem mil reais) 

Forma: 
Nominativa e escritural, sem a emissão de cautelas e certificados 

Espécie: 
Com Garantia Real  

Conversibilidade:

[...]

emitidos pela Control Union Warrants Ltda. (“Control Union”), representativos de estoque de etanol, fornecido pela 
Emissora e armazenado pela Control Union. O valor dos ativos objeto da Cessão Fiduciária deveria corresponder ao 
percentual mínimo de 105% (cento e cinco por cento) no mínimo e (ii) recursos mantidos em conta vinculada 
(“Recursos na Conta Vinculada”), equivalentes a, no mínimo, o valor da primeira parcela da Remuneração devida 
pela Emissora (“Valor da primeira PMT”   

Apurações mensal de garantia: